

ICM A/S
CVR-nr. 15150033

Central Business Registration No 15150033

Hammervej 1-3

2970 Hørsholm

DK-2970 Hørsholm

Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.05.2016
The Annual General Meeting adopted the annual report on 23.05.2016

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Ricky Boye
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	17
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	18
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	22
Noter / <i>Notes</i>	23

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

ICM A/S
Hammervej 1-3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 15150033
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ricki Boye, formand
Jan Selchau
Michala Charlotte Selchau
Jesper Boysen

Direktion

Jan Selchau

Bank

Danske Bank

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details**Entity**

ICM A/S
Hammervej 1-3
2970 Hørsholm

Central Business Registration No: 15150033
Registered in: Hørsholm
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Ricki Boye, Chairman
Jan Selchau
Michala Charlotte Selchau
Jesper Boysen

Executive Board

Jan Selchau

Bank

Danske Bank

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C

	2015	2014	2013	2012	2011
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Hoved- og nøgletal					
<i>Financial highlights</i>					
Hovedtal					
<i>Key figures</i>					
Bruttofortjeneste	69.907	62.963	49.963	45.143	26.802
<i>Gross profit</i>					
Driftsresultat	3.800	15.397	16.327	11.318	10.589
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	(1.312)	(193)	(274)	38	(102)
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	2.216	11.282	12.025	8.529	7.841
<i>Profit/loss for the year</i>					
Samlede aktiver	149.749	160.699	94.290	75.402	43.019
<i>Total assets</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	5.744	586	835	3.545	749
<i>Investments in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	63.863	61.648	41.366	39.340	30.811
<i>Equity</i>					
Gennemsnitligt antal medarbejdere	99	77	59	58	28
<i>Average number of full-time employees</i>					
Nøgletal					
<i>Ratios</i>					
Egenkapitalens forrentning (%)	3,5	21,9	29,8	24,3	25,4
<i>Return on equity (%)</i>					
Soliditetsgrad (%)	42,6	38,4	43,9	52,2	71,6
<i>Solvency ratio (%)</i>					

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er salg af arbejdsmiljøløsninger, primært personligt sikkerhedsmateriel fra førende producenter samt selskabets egenudviklede produkter under BlueStar-mærket.

Salget foregår primært til erhvervs kunder i Danmark; dog har selskabet stigende fokus på salg til markeder uden for Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i starten af 2015 fusioneret med datterselskabet DTL A/S, så alle tidligere opkøbte selskaber nu er samlet i ét salgsselskab for at skabe en bedre platform for fremtidig vækst. I forbindelse hermed har selskabet investeret i ny omfattende ISO-certificering af det samlede selskab, nyt it-værktøj til web og katalogprint, og selskabet har flyttet tre lagre og tre kontorer til et nyt logistikcenter i Odense.

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.2015 - 31.12.2015 viser et resultat på 2.215.864 kr. mod 11.281.970 kr. for regnskabsåret 01.01.2014 - 31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på 63.863.378 kr.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt, idet investeringer i vækst og flytning samt sammenlægning af selskabets aktiviteter, herunder indretning af det nye logistikcenter, har påvirket årets resultat negativt. Selskabet har i 2015 haft ca. 14 mio.kr. i meromkostninger set i forhold til året før: 3 mio.kr. til

Management commentary

Primary activities

The primary activities comprise the sale of work environment solutions, mainly personal safety equipment from leading manufacturers and the Company's proprietary products under the BlueStar brand.

The Company mainly sells to business customers in Denmark, but the Company has an increasing focus on sales to markets outside Denmark.

Development in activities and finances

In the beginning of 2015 the Company merged with its subsidiary DTL A/S, and now all previously acquired companies are united in one sales company in order to create a better platform for future growth. In this connection the Company invested in a new comprehensive ISO certification of the united company, a new IT system for web and printed catalogues, and the Company moved three warehouses and three offices to a new logistics centre in Odense.

The income statement for the financial year 01.01.2015 - 31.12.2015 shows a profit of DKK 2,215,864 against DKK 11,281,970 for the financial year 01.01.2014 - 31.12.2014. The balance sheet shows equity of DKK 63,863,378.

Management considers the profit for the year to be acceptable, as investments in growth and relocation as well as uniting of the Company's activities, including the decor of the new logistics centre, have had a negative impact on the profit for the year. In 2015, the Company realised a cost increase of DKK

Ledelsesberetning

flytning og husleje på forladte faciliteter, 3 mio.kr. til vikarer og organisatoriske ændringer i forbindelse med flytning samt 8 mio.kr. til afskrivninger på goodwill, hvilket er årsagen til at det i 2014 forventede resultat ikke er opnået.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et væsentligt forbedret resultat i 2016 som følge af den fortsatte implementering af selskabets strategi, herunder øget fokusering på salg og udvikling af nye produkter inden for selskabets eget BlueStar-brand. Der forventes kun få ekstraordinære omkostninger set i forhold til 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

14 million compared to the year before: DKK 3 million for relocation and rent on vacated premises, DKK 3 million for temporary staff and organisational changes in connection with the relocation, and DKK 8 million for goodwill amortisation, which is the reason that the company did not meet the expectations set in 2014.

Outlook

The Company expects a significant improvement in the performance for 2016 as a consequence of the continuing implementation of the Company's strategy, including increased focus on sales and development of new products under the proprietary BlueStar brand. Compared to 2015, only few extraordinary expenses are expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note <i>Notes</i>	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		69.906.859	62.963.141
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(55.841.943)	(44.598.679)
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>	2	(10.264.478)	(2.967.903)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		3.800.438	15.396.559
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		0	126.158
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3	635.618	893.025
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	4	(1.948.067)	(1.211.694)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		2.487.989	15.204.048
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	5	(272.125)	(3.922.078)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		2.215.864	11.281.970
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		0	126.158
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.215.864	11.155.812
		2.215.864	11.281.970

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note <i>Notes</i>	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		24.530.992	17.053.708
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	24.530.992	17.053.708
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.787.309	1.745.787
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		502.892	957.915
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Prepayments for property, plant and equipment</i>		0	828.000
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	3.290.201	3.531.702
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		0	21.157.358
Deposita <i>Deposits</i>		2.503.337	1.715.094
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		249.057	296.200
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	8	2.752.394	23.168.652
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		30.573.587	43.754.062

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		66.144.643	66.044.570
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		66.144.643	66.044.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		43.608.605	43.839.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.283.379	1.758.103
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		181.912	1.316.278
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		49.073.896	46.914.203
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		3.957.267	3.986.282
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		119.175.806	116.945.055
Aktiver <i>Assets</i>		149.749.393	160.699.117

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	9	534.760	534.760
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>		8.965.240	8.965.240
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		0	126.158
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		54.363.378	52.021.356
Egenkapital <i>Equity</i>		63.863.378	61.647.514
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other credit institutions</i>		19.200.000	25.318.905
Anden gæld <i>Other payables</i>		8.600.000	9.600.000
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>	10	27.800.000	34.918.905

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of non-current liabilities other than provisions</i>	10	7.400.000	7.400.000
Bankgæld <i>Bank loans</i>		4.063.242	5.780.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		27.111.485	28.326.923
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		6.227.346	6.496.568
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		1.131.028	4.842.034
Anden gæld <i>Other payables</i>		12.152.914	11.286.850
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		58.086.015	64.132.698
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		85.886.015	99.051.603
 Passiver <i>Equity and liabilities</i>		149.749.393	160.699.117
 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	11		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with control</i>	14		

Egenkapitalopgørelse for 2015

Statement of changes in equity for 2015

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Reserve for net revaluation ac- cording to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	534.760	8.965.240	126.158	52.021.356	61.647.514
Overført til reserver <i>Transferred to reserves</i>	0	0	(126.158)	126.158	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	0	2.215.864	2.215.864
Egenkapital ulti- mo	534.760	8.965.240	0	54.363.378	63.863.378
<i>Equity end of year</i>					

Noter

Notes

	2015	2014
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	49.806.836	39.449.878
Pensioner <i>Pension costs</i>	4.184.645	3.597.862
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	624.920	584.357
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	1.225.542	966.582
	55.841.943	44.598.679
	2015	2014
	DKK	DKK
2. Af- og nedskrivninger		
<i>2. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	8.009.227	1.927.725
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Impairment losses relating to intangible assets</i>	1.106.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i>	1.021.777	1.117.842
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	127.474	(77.664)
	10.264.478	2.967.903
	2015	2014
	DKK	DKK
3. Andre finansielle indtægter		
<i>3. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	310.592	486.956
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	325.026	406.069
	635.618	893.025

Noter*Notes*

	2015	2014
	DKK	DKK
4. Andre finansielle omkostninger		
<i>4. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	409.900	127.218
<i>Financial expenses from group enterprises</i>		
Valutakursreguleringer	0	44.000
<i>Currency translation adjustments</i>		
Øvrige finansielle omkostninger	1.538.167	1.040.476
<i>Other financial expenses</i>		
	1.948.067	1.211.694
	2015	2014
	DKK	DKK
5. Skat af ordinært resultat		
<i>5. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	224.982	4.174.286
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	47.143	(252.208)
<i>Change in deferred tax</i>		
	272.125	3.922.078

Noter

Notes

	Goodwill
	<i>Goodwill</i>
	DKK
	<hr/>
6. Immaterielle anlægsaktiver	
<i>6. Intangible assets</i>	
Kostpris primo	18.981.433
<i>Cost beginning of year</i>	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	20.463.511
<i>Additions arising from acquisitions etc</i>	
Kostpris ultimo	39.444.944
<i>Cost end of year</i>	
Af- og nedskrivninger primo	(1.927.725)
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>	
Overførsler	(3.871.000)
<i>Transfers</i>	
Årets nedskrivninger	(1.106.000)
<i>Write-downs for the year</i>	
Årets afskrivninger	(8.009.227)
<i>Amortisation for the year</i>	
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.913.952)
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.530.992
<i>Carrying amount end of year</i>	

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold impro- vements</i>	Forudbeta- linger for materielle anlægsakti- ver <i>Prepayments for property, plant and equipment</i>
	DKK	DKK	DKK
7. Materielle anlægsaktiver			
<i>7. Property, plant and equipment</i>			
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	5.636.742	1.746.937	828.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l. <i>Additions arising from acquisitions etc</i>	2.391.291	870.899	0
Tilgange <i>Additions</i>	2.481.790	0	0
Afgange <i>Disposals</i>	(3.427.077)	(1.269.369)	(828.000)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	7.082.746	1.348.467	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(3.890.955)	(789.022)	0
Overførsler <i>Transfers</i>	(2.015.187)	(870.899)	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(925.652)	(96.125)	0
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	2.536.357	910.471	0
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(4.295.437)	(845.575)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	2.787.309	502.892	0

Noter

Notes

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	Deposita <i>Deposits</i>	Udskudt skat <i>Deferred tax</i>
	DKK	DKK	DKK
8. Finansielle anlægsaktiver			
<i>8. Fixed asset investments</i>			
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	21.031.200	1.715.094	296.200
Tilgange <i>Additions</i>	0	840.318	0
Afgange <i>Disposals</i>	(21.031.200)	(52.075)	0
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	0	2.503.337	296.200
Opskrivninger primo <i>Revaluations beginning of year</i>	1.227.491	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger <i>Reversal of revaluations</i>	(1.227.491)	0	0
Opskrivninger ultimo <i>Revaluations end of year</i>	0	0	0
Nedskrivninger primo <i>Impairment losses beginning of year</i>	(1.101.333)	0	0
Årets nedskrivninger <i>Write-downs for the year</i>	0	0	(47.143)
Tilbageførsel af nedskrivninger <i>Reversal of impairment losses</i>	1.101.333	0	0
Nedskrivninger ultimo <i>Impairment losses end of year</i>	0	0	(47.143)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	0	2.503.337	249.057

Investeringer i kapitalandele i tilknyttede virksomheder er afgangsført som følge af at den tilknyttede virksomhed er fusioneret med ICM A/S pr. 1. januar 2015.

Investments in group enterprises has been disposed as a result of the subsidiary being merged with ICM A/S as of January 1, 2015.

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i> %
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>			
DTL A/S	Odense	A/S	0,0

Noter

Notes

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominal værdi <i>Nominal value</i> DKK
9. Virksomhedskapital			
<i>9. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	534.760	1,00	534.760
	534.760		534.760
	Forfald inden for 12 måneder 2014 <i>Falling due within 12 months 2014</i> DKK	Forfald inden for 12 måneder 2015 <i>Falling due within 12 months 2015</i> DKK	Forfald efter 12 måneder <i>Falling due after 12 months</i> DKK
10. Langfristede gældsforpligtelser			
<i>10. Non-current liabilities other than provisions</i>			
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other credit institutions</i>	6.400.000	6.400.000	19.200.000
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.000.000	1.000.000	8.600.000
	7.400.000	7.400.000	27.800.000
		2015 DKK	2014 DKK
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
<i>11. Unrecognised rental and lease commitments</i>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb <i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>		43.948.782	37.090.000

Noter

Notes

12. Eventualforpligtelser

12. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSE Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which JSE Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 01.07.2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies. The jointly taxed companies' total known net liability in the joint taxation arrangement is stated in the financial statements of the administration company.

Selskabet har en kontraktlig forpligtelse til at tilbagekøbe egne aktier fra minoritetsaktionærer i perioden 2017-2023. Tilbagekøbsforpligtelsen udgør minimum 9 mio.kr. afhængig af minoritetsaktionærernes valg af salgstidspunkt. De tildelte salgsværdier anses for egenkapitalinstrumenter og indregnes således ikke i årsregnskabet, da de er udstedt uden vederlag.

The Company has a contractual obligation to repurchase its own shares from minority shareholders in the period 2017 to 2023. The repurchase obligation totals a minimum of DKK 9 million depending on the minority shareholders' choice of time of sale. The granted put options are equity instruments and are not recognised in the financial statements, as they have been issued free of charge.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13. Assets charged and collateral

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter har selskabet afgivet virksomhedspant på 39.750.000 kr.

The Company has pledged a company charge of DKK 39,750,000 as collateral for all debts with credit institutions.

14. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

14. Related parties with control

Jan Selchau (Hovedaktionær i JSE Invest ApS)

Østre Pennehavevej 20B

2960 Rungsted Kyst

JSE Invest ApS (Hovedaktionær i Safety Star A/S)

Østre Pennehavevej 20B

2960 Rungsted Kyst

Safety Star A/S (Hovedaktionær i ICM A/S)

Østre Pennehavevej 20B

2960 Rungsted Kyst